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Uczestnicy postepowania

Dotyczy: zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na zadanie ,Dostawa sprzetu i oprogramowania komputerowego oraz multimedialnego”
ogtoszonego w Biuletynie Zamowien Publicznych w dniu 22 sierpnia 2019 r. pod numerem
586746-N-2019

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), Zamawiajacy przekazuje tres¢ pytan wraz
z odpowiedziami:

Pytanie nr 82

Pytanie dotyczace: CzeSc 3

Czy w przedmiotowym zamowieniu beda miaty zapisy art. 83 ust. 1 pkt 26 ustawy o podatku
VAT dotyczace dostawy sprzetu komputerowego do placowek oswiatowych.

Odpowiedz

W dniu 13 wrzesnia 2019 r. Zamawiajacy dokonat odpowiedniej modyfikacji tresci SIWZ
w zakresie wskazanym w powyzszym pytaniu.

Pytanie nr 83

Pytanie dotyczace: CzesSc 3

Jesli odpowiedz na pierwsze pytanie brzmi tak, to czy Zamawiajacy przekaze stosowne
zaswiadczenie, pozwalajace na zastosowanie stawki podatku VAT 0% dla sprzetu
wymienionego w zataczniku nr 8 do ustawy o podatku VAT, co umozliwi wszystkim
wykonawcom zastosowanie w odpowiednich pozycjach stawki podatku VAT 0%.

Odpowiedz
W dniu 13 wrzesnia 2019 r. Zamawiajacy dokonat odpowiedniej modyfikacji tresci SIWZ

w zakresie wskazanym w powyzszym pytaniu.

Pytanie nr 84

Pytanie dotyczace: Czesc 3

Jesli nie to prosze o potwierdzenie, ze brak przedstawienia przez Zamawiajgcego

zaswiadczenia opisanego w pytaniu nr 2 obliguje wszystkich Wykonawcow do
zastosowania w catosci Czesci | stawki podstawowej podatku VAT, czyli 23%.

Odpowiedz
Patrz odpowiedz na pytanie nr 83.
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